TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 88/2013

b) Licitação nº  Inexigibilidade nº 02/2013

c) Data Homologação 30/10/13

d) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS HOSPITALARES DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA NO
PERÍODO 24 HORAS/DIA COM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL À
TODOS OS USUÁRIOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO
SUDOESTE- PR, PROCEDENDO CONSULTA/DIAGNÓSTICO E
INTERNAMENTOS CASO NECESSÁRIO

Às empresas:

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado
por item

1

SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES.

5.098 HABITANTES X 0,60 R$ P/H = 3.058,80  MENSAL

SOCIEDADE HOSPITALAR

BELTRONENSE LTDA

36.705,60

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso

SOCIEDADE HOSPITALAR BELTRONENSE LTDA

36.705,60
Trinta e seis mil setecentos e cinco

reais e sessenta centavos

 Nova Esperança do Sudoeste, 30 de outubro de 2013.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal